

Algemene informatie

Aanbesteding: Straatploeg gemeente Dijk en Waard
Aanbestedende Dienst: Gemeente Dijk en Waard
Referentie: Straatploeg

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 1 **Onderwerp:** VCA Onderneming

Vraag:

Het veiligheidsbeleid is een belangrijk onderdeel van de infra-werkzaamheden.

Bent u bereid om de minimum eis van bedrijfscertificering VCA* te verhogen naar VCA** om zo als gemeente de maximale inspanningen rondom actief veiligheidsbeleid aan de opdrachtnemer te verlangen?

Antwoord:

Hiertoe is de aanbestedende dienst niet bereid. De minimum-eis van bedrijfscertificering VCA* of gelijkwaardig is voor deze opdracht voldoende.

Percelen: P1 Straatploeg gemeente Dijk en Waard
Beantwoord op: 25 sep. 2024

Ref.nr. 2 **Onderwerp:** Bedrijfscertificering ISO9001

Vraag:

Als gemeente is het belangrijk om te weten of de opdrachtnemer een deugdelijke, professionele bedrijfsvoering heeft om zo voorafgaand aan het contract de professionaliteit van de opdrachtnemer te selecteren. Bent u bereid om als extra minimumeis het overleggen van het ISO9001-certificaat toe te voegen?

Antwoord:

Hiertoe is de aanbestedende dienst niet bereid. Voor deze opdracht is en ISO9001-certificaat niet noodzakelijk.

Percelen: P1 Straatploeg gemeente Dijk en Waard
Beantwoord op: 25 sep. 2024

Ref.nr.

3

Onderwerp:

Inschrijfleidraad; pag 7

Vraag:

Bij de vormvereisten geeft u (onder andere) aan dat er een gecertificeerd VCA systeem ingediend te worden. We nemen aan dat het certificaat zelf voldoet, klopt dat?

Antwoord:

Dit is correct of gelijkwaardig.

Percelen:

P1 Straatploeg gemeente Dijk en Waard

Beantwoord op:

25 sep. 2024